
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Damen 30 - Kreisliga A Gr. 061 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Rückhand Rossdorf 7 14:0 48:15 101:35 756:399
2 Blau-Gelb Darmstadt 7 10:4 38:25 82:60 694:613
3 TC Ober-Roden II 7 10:4 33:30 73:64 617:578
4 SV Klein-Gerau MSG 7 8:6 35:28 73:67 592:605
5 SG Egelsbach 7 6:8 30:33 67:71 587:603
6 Mörlenbacher TC 7 6:8 30:33 67:71 619:636
7 TC Münster 7 2:12 27:36 60:77 553:655
8 SKV RW Darmstadt 7 0:14 11:52 30:108 437:766

Spielleiter
Tanja Kytzia, 64807 Dieburg, Am Schlangensee 19
Tel: 06071-81242 / eMail: tanja.kytzia@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Ober-Roden II
Blau-Gelb Darmstadt
SG Egelsbach
Rückhand Rossdorf

Mörlenbacher TC
SV Klein-Gerau MSG
TC Münster
SKV RW Darmstadt

6:3
4:5
6:3
8:1

So. 03.06.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Münster
SV Klein-Gerau MSG
SKV RW Darmstadt
Mörlenbacher TC

Blau-Gelb Darmstadt
TC Ober-Roden II
SG Egelsbach
Rückhand Rossdorf

4:5
3:6
2:7
3:6

So. 17.06.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Ober-Roden II
Blau-Gelb Darmstadt
Rückhand Rossdorf
Mörlenbacher TC

TC Münster
SG Egelsbach
SV Klein-Gerau MSG
SKV RW Darmstadt

6:3
5:4
7:2
8:1

So. 24.06.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

SV Klein-Gerau MSG
TC Münster
SKV RW Darmstadt
SG Egelsbach

Mörlenbacher TC
Rückhand Rossdorf
Blau-Gelb Darmstadt
TC Ober-Roden II

6:3
4:5
1:8
4:5

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

Rückhand Rossdorf
TC Ober-Roden II
SV Klein-Gerau MSG
Mörlenbacher TC

SG Egelsbach
Blau-Gelb Darmstadt
SKV RW Darmstadt
TC Münster

8:1
3:6
8:1
5:4

So. 26.08.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Münster
Blau-Gelb Darmstadt
SG Egelsbach
SKV RW Darmstadt

SV Klein-Gerau MSG
Rückhand Rossdorf
Mörlenbacher TC
TC Ober-Roden II

2:7
3:6
3:6
3:6

Sa. 01.09.2007 10:00 TC Münster SKV RW Darmstadt 7:2
So. 02.09.2007 09:00

09:00
09:00

SV Klein-Gerau MSG
Mörlenbacher TC
Rückhand Rossdorf

SG Egelsbach
Blau-Gelb Darmstadt
TC Ober-Roden II

4:5
2:7
8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 20:44 | Seite 1


